Chine 2 pieces maison en panneaux sandwich préfabriquée maison plate mamie préfabriquée - 2B02
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Entrance

Chassis en acier

Mur extérieur

Mur intérieur

Panne et poutre en acier de type C, tube carré, canaux en acier 53

Panneau sandwich en acier couleur EPS 75 mm, prédécoupé,
avec film de protection

Panneau sandwich en acier couleur EPS 75 mm, prédécoupé,
avec film de protection

Panneau sandwich en acier couleur EPS 75 mm, prédécoupé,
avec film de protection

Plafond PVC/PVC

FICHE DE DEVIS DE DEPANNAGE

HY-2B02-A

Description Unité

0

1052 m

58,8 m

69,7 m

0



Sol

Porte/[]

les fenétres

Carrelage céramique 800x800mm

Porte extérieure (porte en acier) 900*2000mm
Porte de salle de bain 800mm x 2000mm (étanche)
Fenétre coulissante en PVC 950(W)*1000mm(H)
Fenétre coulissante en PVC 950(W)*600mm(H)

Systeme de vidange Tuyaux de vidange, gouttiere

Systeme électrique

Accessoires

Types de vis nécessaires, scellant, tuile faitiere, avant-toit en
paquet, solin, fer a canal
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1 pieces
5 pieces
5 pieces
1 pieces
28,5 m
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